

Cieszyn, dnia 12.01.2007 r.

## Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Termomodernizacja budynków SP-1 i G-1, etap II”.

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w następujący sposób:

1) w orientacyjnym przedmiarze robót zmienia się treść poz. 7.16; dotychczasową treść zastępuje się nową treścią:

**7.16. Nr:ST pkt 6**

***Rozebranie obróbek blacharskich: podokienników, okapów gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku***

$$(485,42 + 248,6 + 141,5) \times 0,5 + 126,7 \times 0,7 = 526,45 \text{ m}^2$$

2) w orientacyjnym przedmiarze robót zmienia się treść poz. 7.18; dotychczasową treść zastępuje się nową treścią:

**7.18. Nr:ST pkt 6**

***Wykonanie i montaż obróbek blacharskich z blachy cynkowej: podokienników, gzymsów i pasów elewacyjnych***

$$(485,42 + 248,6 + 141,5) \times 0,5 + 126,7 \times 0,7 = 526,45 \text{ m}^2$$

W związku z wprowadzoną modyfikacją SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy, przesuwają się terminy:

- wniesienia wadium (o którym mowa w pkt. 9.4. SIWZ) z 23.01.2007 r. godz. 10<sup>00</sup> na **26.01.2007 r. godz. 10<sup>00</sup>**
- składania ofert (o którym mowa w pkt. 12.2. SIWZ) z 23.01.2007 r. godz. 10<sup>00</sup> na **26.01.2007 r. godz. 10<sup>00</sup>**
- otwarcia ofert (o którym mowa w pkt. 12.3. SIWZ) z 23.01.2007 r. godz. 12<sup>00</sup> na **26.01.2007 r. godz. 12<sup>00</sup>**

Ponadto należy zmienić drugi dopisek na opakowaniu zewnętrznym koperty, o którym mowa w pkt. 11.2 podpunkt 6 SIWZ, zamiast dotychczasowego wpisać należy: ***Nie otwierać przed 26.01.2007 r. godz. 12<sup>00</sup>.***

**Otrzymują:**

Wykonawcy wg rozdzielnika  
SIWZ

Ogłoszenie na stronie internetowej

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJA PRZETARGOWEJ

*inż. Arkadiusz Smoczyński*